[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017 года                                                                                      № 14

	Об утверждении целевых показателей  эффективности деятельности учреждений культуры, их руководителей и работников

[bookmark: _Toc280086561]Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 26.11.2012 № 2190-р «Об утверждении Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы» и на основании приказа Министерства культуры РФ от 28.06.2013 № 920 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления показателей эффективности деятельности подведомственных учреждений культуры, их руководителей и работников по видам учреждений и основным категориям работников» администрация Бородульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить целевые показатели эффективности деятельности МБУК «Бородульского сельского центра досуга» согласно приложению 1.
3. Утвердить Показатели эффективности деятельности руководителей учреждений культуры согласно приложению 2.
4. Утвердить Показатели эффективности деятельности основных категорий работников учреждений культуры согласно приложению 3.
5. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения – главы администрации
Бородульского сельского поселения				         А.П.Уточкин
image1.emf